

**CONVITE Nº 1/2020**  
**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO**  
**FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 1 de 3


<b>Fornecedor:</b> LUIZ MANTELLI ME - 336	<b>Número:</b> 289	<b>Cidade:</b> Vista Gaúcha	<b>UF:</b> RS
<b>Endereço:</b> Rua Guarita	<b>Insc. Estadual:</b> 3320000650	<b>Fone:</b> (55) 3552-1185	
<b>CNPJ:</b> 95.214.060/0001-13	<b>Validade da Proposta:</b> 15 Dias		
<b>E-mail:</b> lmmat@hotmail.com			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		38,00	UN	Interruptor de embutir 1 tecla simples vertical 10A/250VCA cinza tradicional Valor de Referência: 8,36000	Radial	3,30	125,40
2		4,00	UN	Interruptor de embutir 1 tecla pararelo 10A/250VCA preto tradicional Valor de Referência: 10,56000	Radial	4,20	16,80
3		40,00	UN	Tomada 2P+T embutir horizontal 10A/250VCA bege/preta tradicional para placa 2 funções Valor de Referência: 8,32000	Radial	5,05	202,00
4		82,00	UN	Condutele PVC multiplo LPW1 3/4" Valor de Referência: 9,91000	Marcidules	9,90	811,80
5		82,00	UN	Conector adaptador PVC para condutele mult 3/4" cinza Valor de Referência: 2,15000	Marcidules	0,94	77,08
6		42,00	UN	Tampa PVC para 1 interruptor para condutele cinza 3/4" com parafuso Valor de Referência: 6,97000	Marcidules	2,27	95,34
7		40,00	UN	Tampa PVC para 2 teclas junta para condutele cinza 3/4" com pressão Valor de Referência: 6,53000	Marcidules	2,27	90,80
8		4,00	UN	Guarda motor trifásico 2cv Valor de Referência: 382,50000	Soprono	311,57	1.246,28
9		2,00	UN	Guarda motor trifásico 1cv Valor de Referência: 332,50000	Soprono	280,00	560,00
10		1,00	UN	Quadro para capacidade 10 disjuntores Valor de Referência: 184,00000	Bet plot	48,00	48,00
11		1,00	UN	Disjuntor geral caixa moldada trifásico 125A Valor de Referência: 346,00000	CEE	280,00	280,00
12		1,00	UN	Disjuntor monofásico 50A (para lâmpadas) Valor de Referência: 32,35000	Soprono	12,00	12,00
13		1,00	UN	Disjuntor monofásico 70A (para tomadas) Valor de Referência: 77,52000	Soprono	63,00	63,00
14		4,00	UN	Disjuntor monofásico 40A (para chuveiros) Valor de Referência: 23,13000	Soprono	12,00	48,00
15		280,00	M	Cabo de cobre flexível 35mm preto 1kv Valor de Referência: 30,49000	Corcon	24,96	6.988,80

Em, \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**CONVITE Nº 1/2020**  
**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO**  
**FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

**Fornecedor:** LUIZ MANTELLI ME - 336  
**Endereço:** Rua Guarita  
**CNPJ:** 95.214.060/0001-13  
**E-mail:** lmmat@hotmail.com

**Número:** 289      **Cidade:** Vista Gaúcha  
**Insc. Estadual:** 3320000650      **Fone:** (55) 3552-1185  
**Validade da Proposta:** 15 Dias

**UF:** RS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16		75,00	M	Cabo de cobre flexível 35mm azul 1kv Valor de Referência: 30,49000	Cobrecon	24,96	1.872,00
17		100,00	M	Cabo 10mm flexível preto 1kv Valor de Referência: 9,54000	Cobrecon	5,50	550,00
18		100,00	M	Cabo 6mm flexível preto 1kv Valor de Referência: 6,11000	Cobrecon	3,30	330,00
19		100,00	M	Cabo 6mm flexível azul 1kv Valor de Referência: 5,81000	Cobrecon	3,30	330,00
20		100,00	M	Cabo 4mm flexível preto 1kv Valor de Referência: 4,43000	Cobrecon	2,30	230,00
21		70,00	M	Eletrocalha 30x10 (rede principal) Valor de Referência: 96,74000	Eletropol	154,00	—
22		50,00	M	Eletrocalha 30x10 (rede secundária) Valor de Referência: 96,74000	Eletropol	154,00	—
23		10,00	UN	Curva para eletrocalha Valor de Referência: 99,05000	Eletropol	63,00	630,00
24		40,00	UN	Luva PVC para eletroduto 3/4" sem rosca cinza Valor de Referência: 2,78000	Mocidutos	1,17	46,80
25		20,00	UN	Bucha de alumínio 3/4" Valor de Referência: 1,82000	INCA	1,05	21,00
26		10,00	RL	Fita PVC isolante 750V 18mmx20m, esp 0,13mm na cor preta Valor de Referência: 10,02000	Lorezeti	5,39	53,90
27		3,00	RL	Fita borracha isolante 19mmx10m esp. 0,76mm, auto fusão preta Valor de Referência: 34,79000	Lorezeti	18,05	54,15
28		100,00	M	Eletroduto PVC 3/4" anti chama cinza Valor de Referência: 5,35000	Marimar	5,15	515,00
29		150,00	UN	Abraçadeira galvanizada elet cunha 3/4" para eletroduto Valor de Referência: 1,27000	Tuam or	0,96	144,00
30		100,00	UN	Parafuso auto-tarraxante philips cabeça panela zincado 4,2x32mm para bucha S6 Valor de Referência: 0,30000	Fisco por	0,20	20,00
31		100,00	UN	Bucha 6mm Valor de Referência: 0,16000	Bibeiro	0,10	10,00

Em, \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

  
 Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**CONVITE Nº 1/2020**  
**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO**  
**FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 3 de 3

**Fornecedor:** LUIZ MANTELLI ME - 336  
**Endereço:** Rua Guarita  
**CNPJ:** 95.214.060/0001-13  
**E-mail:** lmmat@hotmail.com

**Número:** 289  
**Insc. Estadual:** 3320000650

**Cidade:** Vista Gaúcha

**Fone:** (55) 3552-1185

**UF:** RS

**Validade da Proposta:** 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
32		48,00	UN	Luminária LED sobrepor 36W completa policarbonato 1180x86x72mm 6500K 3600LM IP65 50.000H hermetica CZ Valor de Referência: 205,00000	<i>Critelux</i>	<i>188,00</i>	<i>6.016,00</i>
<b>TOTAL</b>							<i>21.523,15</i>

Em, \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL



Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor